
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «НАЗЫВАЕВСКАЯ ГИМНАЗИЯ» ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

: ПРИКАЗ

От 12 февраля 2025 года № 30

■ О внесении изменений в Положение об оплате труда работников МБОУ 
«Называевская гимназия» Омской области

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, с 
учетом рекомендаций Министерства образования Омской области, на 
Основании приказа Комитета по образованию Называевского 
муниципального района от 06 февраля 2025 года № 34 «Об утверждении 
Примерного положения об оплате труда работников муниципальных 
бюджетных образовательных учреждений Называевского муниципального 
района Омской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

‘ 1. Приложение № 3 «Рекомендуемый перечень наименований
стимулирующих выплат, показателей, при достижении которых 
стимулирующие выплаты производятся, а также рекомендуемые размеры 
стимулирующих выплат работникам МБОУ «Называевская Гимназия» к 
Примерному положению об оплате труда работников муниципальных 
бюджетных образовательных учреждений Называевского муниципального 
{зайона Омской области, утвержденному приказом Комитета по образованию 
Называевского муниципального района от 20 октября 2021 года № 162 
утвердить в новой редакции, в соответствии с приложением к настоящему 
приказу.

I

J 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

^Циректор Гимназии ; "'2 A .f||| Марченко

В дело 01-08 
Лучина Г.В. 
12.02.2025 г.


		2025-06-04T14:14:28+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НАЗЫВАЕВСКАЯ ГИМНАЗИЯ" ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




